
YEDT,ÆG TER FOR CRLNDEJ ERFORENh-G I]N

''TJøRNEHEGNET''

$l

Foreningens navn er "fiørnehegngt", og dens ornradc cr matr. nr. I f. 8 g. I X, I y, og

8 db af Herlev by og sogn og parceller udstykket af disse grurrde clen 18. juti 1962. rrg

har til fonnål blandt andet i overenstemmelse rned de på parcellerne pålagtc sen'itutter.
a[ varetage ruedlerttrrternes fælles grundejerirrteresser, såvel irrdadtil sont udadtil, her-

under administration og vectligeholdelse af anlæg, vejc og friarealer under bebyggclscn.

$2

Foreningen kan uden ændringer i nuværende love tilslunes eil eventucl sammenslutning

af gnrndeje.rforeninger på Sjælland, Iigesom foreningen efter hestyrelsen.c hesternmel.se

kan tilslunes en hovedorganisation af gnrndejerforeninger.

Som nedlcmrler kan og skal optages grundejere, som er retmæssige ejere af parceller.

der er udstykket fra matrikel I f, I g, 8 x, 8 y, og I4b af Herlev by og sogn. Rctrnæ.s-

sige e.jere er såvel skødeunderskriver, som dennes ægtefælle med mindre, der er tale

om formuesæreje.

Ophører et medlem at være ejer al en af de omhandlede parceller, bortfalder medlems-

retten, og vedkommende udtræder af tbrcningen uden krav på retusion eller udbetaling

af andel i fcrreningens formue.

Ir{edlemspligten for ejere af ovennævnte parceller indtræder sarntidig med erhvervel-

sen, uanset på hvilken rnåde denne tinder sted, og indtrædende modlemmer erholder

vcd indtræden anpartsvis ret til foreningens formue.

$3

Meddelse om ejendommcns overdragelse og dermed følgende r.rdtræden tbr sælgercn og

indtræden for køberen skal senest 14 dage efter handelens indgåelsc frcmscndcs til
tbreningen.



YEDT.ÆC TER FOR CRLf{DEJERFOREND'IGEN

''TJøRNEHEGNET''

$1

Foreningcns navn er "Tjørnehegnet", og dens ornrade er matr. nr. I f. 8 g, I x, I y, og

I db af Herlev by oB sogn og parceller udstykket af disse grunde cler 18. juti 1962. ug

har til fonnål blandt andet i oversnstemmelse rned de på parcellerne pålagte sen ifutter,

at varetage ruedlerttrnenres lælles grundejerirrteresser', såvel irrdadLil sont udadtil, her-

under administration og vedligeholdelse af anlæg, vejc r:g friarealer under bebyggclscn.

$2

Foreningen kan uden ændringer i nuværende love tilslunes en eventucl sammenslutning

af gnrndejerforeninger på Sjælland, ligesom foreningen efter hestyrelsen.s hesternmel.re

kan tilsluttes en hoverlorganisation af gnrndejerforeninger.

Sorn medlemmer kan og skal optages grundejere, som er retmæssige ejere af parceller.

der er udstykket fra matrikel I f, I g, I x, I y, og I db af Herlev by og sogn. Rctrnæ.s-

$ige eiere er såvel skødeunderskriver, som dennes ægtefælle med mindre, der er tale

om formuesæreje.

Ophører et medlem at være ejer al en af de omhandlede parceller, bortfalder medlems-

retten, og vedkommende udtræder at tbrcningen uden krav på retusion eller udbetaling

af andel i fcrreningens formue.

I\'Iedlemspligten for ejere af ovennævnte parceller indtræder sarntidig med erhvenel-
sen, uanset på hvilken måde denne finder sted, og indtrædende mcdlemmer erholder

vcd indtræden anpartsvis ret til foreningcns formue.

$3

lvleildclse om ejendommcns overdragelse og dermed følgende r.rdtræden for sælgercn og

indtræden for køberen skal senest 14 dage efter handelens indgåelsg frcmscndcs til
tbreningen.



Medlemsskabet er først etfektivt, når kontingcnt er betalt, og et indtrædende rnedlen,
der erhven'er en ejendom. hvor sælgeren er i kontingentrestance, cr pligtig at udrede

det skyldige beløb og får f'ørst de rned mcdlemsskabet f'ølgende rettigheder, når dette er
sket.

$4

Ivledlemneme t;r rncd hcnsyn til benyttelse og bebyggelse af parcelleme unclerka,stet

bestemmelserne i de på ejendommen lyste servitutter.

Gnrndcjcrfbrcningcn udøv'cr dcn påtalcrct, dcr cr tillagt i scrvituttcrnc.

$5

Foreningskontingent og lejeafgift af carporte fastsættes af den ordinære generalforsam-

lirtg på gnrndlag af et af trestyrelsen forelagt budget for det kommende regnskabsår.

Konringent og lejealgift af carpurte lrctales kvartårlig forud.

Foreningens indtægter anvendes tlels til adrninistmtiun, kontorhold ng tliæter. clels tle

til fællesarealerne påhvilende afgifter rn. v. til det offentlige, vedligeholclelsc af
carlJorLs, vedligehuldelse, rcnlurldelse ug rydning af fællesarealerne og tle på disse

værende holigveje og i disse værende kloak- og vandledninger.

Bestyrelscn skal være herettiget til at ansæme fornøden hjælp til pasning af fællesare-

alerne.

Præmien for den af foreningen tegnede fælles husforsikring lordeles ligeligt blanclt

ejeme og opkræves scperat. Præmien fbrtalder i henholct til policen.

$6

Restancer med kontingcnt mcdt'ører, at det pågældende medlems sternmeret cr suspen-

deret. indtil restancen og de i forbindelse nred opkrævningen eventuelt påløbende orrl-

kostninger, herunder sagførersalær, er blevet betalt.



$7

IVledlemmeme af foreningen cr pligtig til at medvirkc til, at der, dersorn dctte måtte
blive vedtaget af foreningen, på deres ejendom lyses deklaration, hvorv.ed cler give.s

pant til tbreningen lbr medlemskontingent.

$8

For dispositioner. fbretaget af bc$tyrelsen indenfbr den til bestyrelscn vcd nærmcrc lov
givne bernyndigelse eller i henhold til særlig bernyndigelse efrer generalforsamlingsbc-

slutning, hæfter medlernmemc solidarisk ccn for allc og allc for een.

$e

Bcstyrclsen består af 5 rnedlemmer. der \'ælges på den ordinære generaifbrsmling. For-
rnand og eet bestyrelscsmedlern afgår i lige arstal, og kasserer og 2 bestyrclsesurcdlcnr-

mer afgår i ulige årstal, rnen genvalg kan finde sted. Formanden og kassereren vælges

af generalforsarnlingen. mcns bcstyrelsen iøvrigt kanstituerer sig selv rtretl næstfor-

månd og sekretær. Den fastsætter iøvrigt selv sin forretningsorden og fører protokol

over forhandlingeme og de af bestyrelsen trufire trcslutninger. Pruttrkullcu unrlerskrives

af de tilstedeværende medlemmer.

Bestyrelsen er bcrcttiget til under ansvar overfor gcneralforsarnlingen i fornødent om-

farrg at cngagere lønnct medhjælp i sager, hvor dette skønnes nøtlventligt. f. eks. assi-

stance af sagfører eller landindspektør. Hvervet sonr hestyrelsesmerllern er rrlønnet, dog

kan der, dersorn det efier arbejdets karakter skønnes rimeligt, tillægges kasserercn ct
mindre honorar efter genera I forsarnl ingen s hes lutning.

Bestyrelsen kan til løsning af specielle opgaver nedsætte udvalg, der kan bestå af med-

lcmmer udenfor bestyrelscn, idet udvalgsformanden <log altid skal være ct bcstyrclses-

medlem.

$10

Bestyrelsen repræsenterer fbreningen udadtil i enhvcr henseende, såvel overfor offentti-
gc rnyndigheder som overtbr private. Denne råder over foreningens rnidler i



overcnsstemnelse med loven og de på generalforsamlingcn trufne beslutninger.

Bestyrelsen kan kun disponere indenfor foreningens l-orrnue og kan ikke stifte gæld.

medmindre det måtte være vedtaget på en generalfbrsarnling.

t'oreningen tcgncs i atle anliggender af tbnlanden i fbrbindelse rned et af bestyrelscs-

medlemrner.

$ ll

Bestyrelsesmøder alholdes, så ofte fornranden finder det nødvendigt, eller når mindst I
bcstyrclscsmedlcm forlanger det. Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når rnindst 3 rned-

lemrner er tilstede.

Formanden - eller i denncs fravær næstfonnandcn - lcdcr bcstyrclscsrnødcrnc os har i
tilfælde af stemmelighed den afgørende stemme.

Såfrcmt ct rnedlem udtræder af foreningen, bliver umyndiggjort eller bliver ude af ra-

dighed over sit bo, udtræder denne og rernplaceres med suppleanten.

Dersom formanden cller næstformanden efter ovenstaende må udtræde af fbreningen.

skal hans afløser vælges indenfor de resterende bestyrelsesmedlemmer. og dersom in-

gen ønsker at modtage valg, skal bestyrelsen foranledige indkaldt ekstmordinær _etc-

neralforsamling til valg af stedfbrtræder.

$12

Kassereren modtager foreningens indtægter og udbetaler alle :rf fonnanden cllcr næst-

formanden anerkendte udgifter. Anerkendelsen skal foreligge skriftli$. Han fører en af
bcstyrelsen autoriseret kassebog samt nredlemsprotoknl .

Be.styrelsen merldeler kassereren de fomødne fuldmagter-

f)en kontante kassebeholdning må norrnalt ikke overstige kr. 100,00.

Foreningens regnskabsår er fra l. oktober til 30. septernber.

Det afsluttede regnskab afleveres af bestyrelsen til reviscreme senest 21. oktober og rc-

tumeres af disse til formandcn senest den 4. november tbrsynet med revisionspåtegning



og evenuclle bemærkninger, Det reviderede regnskab utlsendes til rnedlernmeme .se-

nest een uge før den ordinære generalforsamling.

$ 13

Generalforsamlingen er fcrreningens højeste myndighed. Kurr den kan give. ændre eller
ophæve vedtægtcrne.

Den ordinære generaltorsarnling atholdes hvcrt år inden udgangen af november rnåncd.

Ivledlemrnerne skal indkaldes ved brev rned rnindst 3 ugers varssl,

General fbrs am ling og møder sarn rn en kaldes af bestyrelsen -

Generalforsamlingen ledcs af cn dirigcnt, dcr vælgcs af forsamlingcn. Dirigcntcn rnå

ikke være bestyrelsesmedlem eller rcvisor i foreningen.

Indkaldelsen skal indeholde meddelelse orn, hvilke emner der vil være at behandle. og
på gcneralforsamlingen og ekstraordinære generalforsamlinger kan kun træffes

algørelser vedrørende emner. der er optagct i den til medlernrneme tilsendte
dagsordcn.

Der kan afgives 2 stctnmcr for hvert matrikelnumrner. og kun de remræssige ejere kan

stemme. dog kan disse afgive fuldrnagl,

$14

Ekstraclrdinære gcncralforsamlinger afholdes, når bestyrelsen mårtc skønne dct for-
målstjenligt, eller når rnindst l/3 af foreningens stemrneheretfigede medlemmer frern-

sictter ønskc herorn.

Indkaldctse til ekstraordinær generalfrlrsamling skal ske med samme varsel og på sarn-

rne måde sorn den ordinære generalforsamling rned angivelse af de til fcrrhandling fast-

satte emner.

Såfremt den ekstraordinære generalforsamling indkaldes efler ønske af merllemmerne.

skal rnedlemmerne samtidig rned begæringens fremsættelse meddele, hvilke ernner der

ønskcs behandlet. og f,estyrelsen er hercfter forpligtiget til senest l4 rlage etter. at ucl-

sende i ndkaldclscr til den ekstraordinære generalforsaml ing,



$15

For den ordinære generalforsamling skal gælde følgende dagsorden:

I. Valg af dirigent.

Beretning fra bestyrelsen om foreningcns virksornhed i der

tbrLabue år'.

Forelæggelse af de revitlercdc n:gnskaber til godkendelse.

Forslag fra bcstyrelsen, derunder fastsættelse af kontingent.

Forslag t'ra medlemrnerne.

Valg al forrnand og et bestyrelsessmedlem i lige årstal/valg
af kasscrer og 2 bestyrelsesmedlemrner i ulige årstal

Valg af 1 suppleant til bestyre.lsen.

Valg af I revisor og I revisorsuppleant.

Eventuelt.

Forslag fra medlemmerne eller sager, der af medlemmerne ønskcs behandlet på gcne-

ralforsamlingen eller møder, skal skriftligt tilsendes bestyrelsen senest I dage inden

den pågældende generalforsarnling, dog at forslag vedrørende ændring af grundcjcrfo-
renngens vedtægter skal være tbreningens bestyrelse i hænde senest l. oktober.

$16

Alle valg og ahnindeligt foreliggende sager afgøres ved simpel stemmeflerhed. Afstem-
ningen kan ske ved håndsoprækning. Dog skal afstemning ske skriftligt, når l/3 af de

tilstcdcværcndc mcdlcmmcr kræver skriftlig afstemning. Til vedtægtsændringer tbr-
dres. at mindst halvdelen af medlemmerne er tilstede og afgiver stemme. og at beslut-
ningcn tagcs mcd mindst 213 af dc afgivne stcmnrcr. Blankc stcmmer regncs for ikkc
afeivne.

')

3.

4.

5.

6.

-

tt.

9.



Er der foreskrevne antal medlemrner ikke til.stede, indkal<les inrlen een måned rned

tttittdst 8 dages varslrl en ny generalfursamling, på hvilken der udcn hcnsyn til cte mø-

dendes antal kan tages gyldig beslutning, såfremt 213 tf de tilstecleværende rnedlemmcr
sterrrner for forslaget.

$17

$18

De på generaliorsamlingcn vcdtagne beslutninger og trehan<ltedc sager indføres i fore-
ningcns tbrhandlingsprotokol. der underskrives af dirigenten og cle tilstecleværencle br:-

sty rcl sesrnedlcrn m cr.

De af den ordinære oller den ekstraordinære generalforsamling trufne beslutningcr.
samt beslutninger der i henhold til nærværende vedteegter måtte vedtages af bestyrel-
sen, er gældende tbr medlemrnerne, indtil de lovligt måtte ændres i henhold til lovene.
og eventuel indbringelse af de trufne beslutninger for domstolenc har ikke suspensiv

virkning, og medlemmerne er - indtil endel-ig retsafgørelse foreligger - pligtige ar op-

fylde dent i henhold til beslutningerne pålagte pligter - det være sig af økonornisk eller
anden art. ligesorn foreningen uanset sagsanlæg eller senere appel skal være bcrettigct
til at foretagc retsskridt til forpligrelsemes opfyldclse.

Vedtægterne er genoptrykt med tilføjelser i 95, sidste punktum. vedtaget på gene-

ralforsamling den 6. november 1988, og $ 9, 2. punkturn, vetltaget på gerreralfur-

samfing den 22. november 1992. Sidstnævnte tilføjelse har medført redaktionelle
ændringer i $ 9, 3. punktum og $ 15, punkt 6.

Herlev. den 2. november 1993


